Predmluva

|. kapitola

Na kobereCku

Pro srandu kralikiim!
Tanky pod okny

Il. kapitola
Rodinné zazemi
Sport i literatura
V Obrané lidu

Dobry den, majore
Gagarine

Pocatky uvolneéni
Svrzeni krale Majalesu

Petr Krul a Vladimir
Rencin

I11. kapitola
Ambiciozni Karel

Do Studenta z University
Karlovy

Student nebo Impuls?
Stmeleny kolektiv
FeSacka vojna

11
12
14
16

21
22
25
27

29
31
34

36

47
48

51
54
56
57

IV. kapitola
V pondeli patého Cervna

Sjezd v domé s dlouhym
nazvem

Nemas$ chodit na UV
Tlak nejen z ,,baraku*
Strahovské udalosti
Nesplaceny dluh

V. kapitola

Jaro, které zacalo v lednu
Nabirani rychlosti

O Unoru a dnesku
Odvazni kluci

ZruSeni cenzury

Tydenik mladeé inteligence

V1. kapitola

Na dravem proudu
divoke feky

Nejen Ladislav Fuks...
Uz zadna tabu
Zastupujicim
Sefredaktorem

Bratfi Cepové

65
66

67
70
13
75
7

83
84
86
89
92
96
98

109

110
112
114

116
122



VIL kapitola
Velké obavy
Privedli jsme vam
Séfredaktora

Prvni dojem - velké rozpaky

Sok

VIII. kapitola

Cesta do Mnichova
V,jameé lvove“

Trochu zvlastni atmosféra
Beseda a telefonat s Parizi
Kavalkove

Ty, Julku, mic
a neprozrad...

Nazpatek do Prahy

IX. kapitola
MIadi kolegove, takhle ne!
Stale se vtirajici myslenka

Navstéva Miroslava
Galusky

X. kapitola
Skareda stfeda

131
132

135
137
138

151
152
154
156
157
160

161
163

169
170
173

174

181
182

Kryci jméno Jaroslav
Jeste je nadeje

V ilegalnim byté

Labuti pisen

Zlutajola a Gervenajola

Casopis nezavisly
a netaktizujici

XI. kapitola

Vyklizeni pozic?

V redakci mésicniku My
Jan Palach

Navstéva Karla Kryla

Sazky s Robertem
Kalivodou

Znovu Universita Karlova

XII. kapitola
Posrpnoveé osudy
Nejen Spatné vzpominky

Naboraf, studnar, korektor,
propagacni referent

Ctyfi z deseti

Vybér z literatury a zdroju

184
187
188
190
192

195

203
204
205
207
210

211
215

227
228
229

233
238

247



